Ecce hec ex pte dida sunt viarū ei⁹ z cū vix puā simillā ser
monis eius audierim⁹ qz potuerit tonitruū magnitudis illius
itueri igt̄ Job i c. P̄reclaros illos p̄uenim⁹ appellare viros
q̄ naturalis sapiētie mūere insigniti ceteris facile p̄stāt. Verū
et cellētozes illos existimaueri q̄ celestia z diuina p̄grētes me
ruerūt dei reuelatōe ad fastigiū p̄nebi tearchie veritatis. Sz
felicēs beatissimos arbitroz qui iam carnis molle deposita nō
in creature speculo vt p̄mi. nō in fidei z scripturaz enigmatib⁹
vt secūdi sed facie ad faciem diuinā lucē ac supercelestis essen
tie claritatē vident nō vesptina nō matutina sed meridiana in

sicutōe speculatur quibus merito dicitur merces v̄ra copiosa est in celis.
 Merces in quibus fidei v̄re quae captiuū redēgitis intellectū v̄m in ob
 sequi x̄pi copiosa est in diuini splendoris cōreplacōe. quicquid vidis
 his ex parte per fidē. nūc autē p̄fecte cognoscitis p̄ sp̄z quēadmo
 dū et cogniti estis. Eadē p̄fecto est sp̄s seu forma quae et deū cognō
 scimus et ab ip̄o cogniti sumus. Nōdū inquit Job appuit quod eri
 m̄ scim̄ at quā cū apparuerit similes ei erimus quā videbim̄
 eū sicuti est. Et quōd similes similes in quibus Nā deus videt et cognō
 scit seip̄m sicuti est. Et nos ut aquila dicit videbim̄ eū sicuti est
 ergo similes erimus. Alias quod pacto beari posset anima. inest enim homini
 naturale desiderium intelligēdi cāz cū intuet effectū. Nōdū cū di
 uina eētia vel de ip̄e sit prima oim̄ rerū cāz. si intellectū aie rō
 nalis nūquā posset intelligēdo puenire ad primā rerū cāz eēt inane
 nature desiderium et vanū quod tū ip̄i aie a cōditore inditū est quod et
 bonitati et sapiētiae repugnat altissimi. Nā sapiēs inquit deus et na
 tura nihil faciūt frustra. Et itēz Nullis in intellectuā nature
 beatitudo in p̄fectissime sui optacōe potētes consistit. Sup̄mū autē
 in ea natura est intellectū. quare beatitudinē in nobilissima intel
 ctus opacōe consistere necesse est. Ex nobilitate autē rei intellectu
 nobilitas arguit intellectū dōis teste aris. x. et. p̄fectissima inquit opa
 tio visus est visus b̄n̄ dispositi ad pulcherrimū eoz quae cadūt sub
 visu. Dei autē eētia oim̄ intelligibiliū excellentissima est quare in
 ip̄ius p̄replacōe beatitudo consistit. Si igitur dixerim̄ aiaz in sua p̄
 fectissima cognitōe nequaquam puenire posse ad vidēdū in media
 te diuinā eētiam de necessitate sequi in alio quā in deo beatitudinē
 n̄am fore quod et flim̄ esse et impossibile iudicam̄ eo quod vltima p̄
 fectio rei est quae attingit ad suū principium et vltimū finē quod deus
 esse oim̄ sp̄icū est. Is enim ait. Ego sum alpha et o principium
 et finis sed x̄p̄s Paulo. aīquē mortis subiret impiū ne discipuli
 p̄ varios abducerēt errores dicit Pater clarifica filiū t. ut fi
 lius t. clarificet te sicut dedisti ei potestatem ois car. ut oē quod dedi
 sti ei det eis vitam eternā hec est autē vita eterna ut cognoscāt te so
 lū deū verū et quē misisti ihm̄ x̄p̄m. et Job. videbūt faciem eius in
 nubilo. Tūc sup̄ oipotētē delictis affines et leuabis ad deū fa
 ciem tuā. et ys. tūc videbis et habūdabis gaudiis sempiternis et mi
 rabis et dilatabis cor tuū. Tūc diuine eētiae claritatē et b̄n̄ficā vī